



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18320016 الرقم التسلسلي
Date 15/05/2024 - 07/11/1445 التاريخ
Time 3:00 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	دلال مزعوي عبدالله الكيادي	اسم العميل
Account Number	239608010203605	رقم الحساب
IBAN Number	SA1880000239608010203605	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.56 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	1	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	20	عدد السحوبات
Total Deposits	15,078.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	15,077.44 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/04/27 - 2024/05/14	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	البرك	المدينة
Street	الساحل	الشارع
District	محايل	الحي
Postal Code	63611	الرمز البريدي
Building Number	8208	رقم المبنى
Secondary Number	5969	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت:00:46:33:ملاحظة:PAYROLL-10760401854753-وزارة التعليم-دلال مزعوي عبدالله الكيادي SAMAB2B241125743-	0.00 SAR	15,078.00 SAR	15,078.00 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:12:24:ملاحظة:T24 INST. 1 LOAN 990004161155T24Batch:	5,025.50 SAR	0.00 SAR	10,052.50 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:12:24:ملاحظة:PAYM.INST. 34 LOAN 32149476BATCH:	1,577.00 SAR	0.00 SAR	8,475.50 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:41:01:ملاحظة:PAYM.INST. 39 LOAN 291744 EMKAN BATCH:	161.86 SAR	0.00 SAR	8,313.64 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت:22:57:11:ملاحظة:455000010006080497279-2024/04:مؤسسة باب التيسير للتقسيط**المنفيد:مؤسسة باب التيسير للتقسيط	1,515.00 SAR	0.00 SAR	6,798.64 SAR
2024/04/29	رسوم الامر المستديم الوقت:22:57:11:ملاحظة:455000010006080497279-2024/04:مؤسسة باب التيسير للتقسيط**المنفيد:مؤسسة باب التيسير للتقسيط	11.50 SAR	0.00 SAR	6,787.14 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت:23:06:54:ملاحظة:455000010006080329548-2024/04:معرض اسوار الفحة للسيارات**المنفيد:معرض اسوار الفحة للسيارات	1,318.00 SAR	0.00 SAR	5,469.14 SAR
2024/04/29	رسوم الامر المستديم الوقت:23:06:54:ملاحظة:455000010006080329548-2024/04:معرض اسوار الفحة للسيارات**المنفيد:معرض اسوار الفحة للسيارات	11.50 SAR	0.00 SAR	5,457.64 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت:23:09:26:ملاحظة:455000010006080497279-2024/04:مؤسسة باب التيسير للتقسيط**المنفيد:مؤسسة باب التيسير للتقسيط	765.00 SAR	0.00 SAR	4,692.64 SAR
2024/04/29	رسوم الامر المستديم الوقت:23:09:26:ملاحظة:455000010006080497279-2024/04:مؤسسة باب التيسير للتقسيط**المنفيد:مؤسسة باب التيسير للتقسيط	11.50 SAR	0.00 SAR	4,681.14 SAR
2024/04/29	حوالة فورية صادرة الوقت:13:11:10:ملاحظة:9129042400377900-مؤسسة تطرير الابداع للتجارة**المنفيد:مؤسسة تطرير الابداع للتجارة	180.00 SAR	0.00 SAR	4,501.14 SAR
2024/04/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:11:10:ملاحظة:9129042400377900-مؤسسة تطرير الابداع للتجارة**المنفيد:مؤسسة تطرير الابداع للتجارة	0.58 SAR	0.00 SAR	4,500.56 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:16:04:12:ملاحظة:W-TOACCT/27000608010260662TO:علي-	2,800.00 SAR	0.00 SAR	1,700.56 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:19:56:30:ملاحظة:W-TOACCT/53500608016018289TO:عائش-عائش	80.00 SAR	0.00 SAR	1,620.56 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:20:00:04:ملاحظة:W-TOACCT/23900608010277567TO:عائشه-عائشه	540.00 SAR	0.00 SAR	1,080.56 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:15:06:20:ملاحظة:W-TOACCT/26300608010169060TO:دلال-دلال	350.00 SAR	0.00 SAR	730.56 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:11:33:57:ملاحظة:W-TOACCT/26300608010169060TO:دلال-دلال	50.00 SAR	0.00 SAR	680.56 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:11:36:36:ملاحظة:W-TOACCT/26300608010199620TO:مريم-مريم	300.00 SAR	0.00 SAR	380.56 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:14:48:01:ملاحظة:W-TOACCT/44300608010527054TO:مؤسسة-مؤسسة	300.00 SAR	0.00 SAR	80.56 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:03:25:04:ملاحظة:W-TOACCT/50200608016024021TO:سلمى-سلمى	27.00 SAR	0.00 SAR	53.56 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:05:31:57:ملاحظة:W-TOACCT/26300608010169060TO:دلال-دلال	53.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344





CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18298714 الرقم التسلسلي
Date 15/05/2024 - 07/11/1445 التاريخ
Time 11:59 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	دلال مزعوي عبدالله الكيادي	اسم العميل
Account Number	239608010203605	رقم الحساب
IBAN Number	SA1880000239608010203605	رقم الآيبان
Opening Balance	2,683.06 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	7	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	47	عدد السحوبات
Total Deposits	395,279.63 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	397,962.69 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/02/27 - 2024/04/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	البرك	المدينة
Street	الساحل	الشارع
District	محايل	الحي
Postal Code	63611	الرمز البريدي
Building Number	8208	رقم المبنى
Secondary Number	5969	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:06:57**18:06:57:ملاحظة: T24 INST. 38 LOAN 29188678T24Batch	122.00 SAR	0.00 SAR	2,561.06 SAR
2024/02/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:32:01**19:32:01:ملاحظة: PAYM.INST. 37 LOAN 291744 EMKAN: BATCH	161.86 SAR	0.00 SAR	2,399.20 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:00:10**01:00:10:ملاحظة: PAYROLL-10760401854801-:ملاحظة: SAMAB2B24051WC2V:وزارة التعليم-دلال مرعوي عبدالله الكيادي	0.00 SAR	14,328.00 SAR	16,727.20 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 03:34:14**03:34:14:ملاحظة: %67:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف	6,447.60 SAR	0.00 SAR	10,279.60 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:31:27**20:31:27:ملاحظة: T24 INST. 42 LOAN 27314421T24Batch	3,994.51 SAR	0.00 SAR	6,285.09 SAR
2024/02/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 20:31:27**20:31:27:ملاحظة: PART.PAYM. 60 LOAN 21530591BATCH:	6,285.09 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: 17:09:21**17:09:21:ملاحظة: دلال-W-/FRACCT/26300608010169060FR:	0.00 SAR	5.00 SAR	5.00 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:13:25**01:13:25:ملاحظة: PAYROLL-107604018511899-:ملاحظة: SAMAB2B240803HG6-:وزارة التعليم-دلال مرعوي عبدالله الكيادي	0.00 SAR	14,328.00 SAR	14,333.00 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: PAYM.INST. 60 LOAN 21530591BATCH:	10,583.06 SAR	0.00 SAR	3,749.94 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: PAYM.INST. 32 LOAN 32149476BATCH:	1,044.00 SAR	0.00 SAR	2,705.94 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: T24 INST. 35 LOAN 31199275T24Batch:	291.00 SAR	0.00 SAR	2,414.94 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: T24 INST. 39 LOAN 29188678T24Batch:	147.00 SAR	0.00 SAR	2,267.94 SAR
2024/03/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: T24 INST. 43 LOAN 27314421T24Batch:	2,267.94 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/31	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 15:55:41**15:55:41:ملاحظة: دلال مرعوي عبدالله الكيادي Transfer:	0.00 SAR	70.53 SAR	70.53 SAR
2024/04/02	دائن الوقت: 12:06:26**12:06:26:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد: CRECUS990004207146ARS10312:	0.00 SAR	107,616.88 SAR	107,687.41 SAR
2024/04/02	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 12:06:26**12:06:26:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد: DEBADM990004207146ARS10312:	1,222.51 SAR	0.00 SAR	106,464.90 SAR
2024/04/02	دائن الوقت: 12:09:13**12:09:13:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد: CRECUS990004161155ARS10312:	0.00 SAR	253,920.00 SAR	360,384.90 SAR
2024/04/02	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 12:09:13**12:09:13:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد: DEBADM990004161155ARS10312:	2,920.08 SAR	0.00 SAR	357,464.82 SAR
2024/04/02	سداد تمويل مبكر الوقت: 12:27:08:	20,809.09 SAR	0.00 SAR	336,655.73 SAR
2024/04/02	سداد تمويل مبكر الوقت: 12:27:18:	67,722.36 SAR	0.00 SAR	268,933.37 SAR
2024/04/02	سداد تمويل مبكر الوقت: 12:27:27:	17,809.34 SAR	0.00 SAR	251,124.03 SAR
2024/04/02	سداد تمويل مبكر الوقت: 12:27:36:	108,295.44 SAR	0.00 SAR	142,828.59 SAR
2024/04/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:40:27**12:40:27:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال 9102042400414233:	20,000.00 SAR	0.00 SAR	122,828.59 SAR
2024/04/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:40:27**12:40:27:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال 9102042400414233:	1.15 SAR	0.00 SAR	122,827.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 12:42:09**12:42:09:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/2390060801016267067TO:	107.00 SAR	0.00 SAR	122,720.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 12:43:01**12:43:01:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/26300608010169060TO:	10,000.00 SAR	0.00 SAR	112,720.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 13:13:37**13:13:37:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/26300608010169060TO:	357.00 SAR	0.00 SAR	112,363.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 13:14:13**13:14:13:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/26300608010169060TO:	107.00 SAR	0.00 SAR	112,256.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 13:15:28**13:15:28:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/26300608010169060TO:	106.00 SAR	0.00 SAR	112,150.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/02	تحويل الوقت:13:16:12**ملاحظة:TOACCT/26300608010169060TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	787.00 SAR	0.00 SAR	111,363.44 SAR
2024/04/02	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (مجلي) الوقت:13:16:30**ملاحظة:Agmt)SABS2110-409310069846)ملاحة:Tabby, Riyadh, SA d48b739693ef4f1c8badbc3d01709573,	53.50 SAR	0.00 SAR	111,309.94 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:13:17:17**ملاحظة:TOACCT/23900608016267067TO:ملاحة:عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	106.00 SAR	0.00 SAR	111,203.94 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:13:20:00**ملاحظة:TOACCT/23900608016267067TO:ملاحة:عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	102,840.00 SAR	0.00 SAR	8,363.94 SAR
2024/04/02	حوالة فورية صادرة الوقت:13:38:01**ملاحظة:9102042400436418:دلال الكيادي *المستفيد:دلال الكيادي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,363.94 SAR
2024/04/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:38:01**ملاحظة:9102042400436418:دلال الكيادي *المستفيد:دلال الكيادي	1.15 SAR	0.00 SAR	7,362.79 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:13:40:16**ملاحظة:TOACCT/23900608016267067TO:ملاحة:عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,362.79 SAR
2024/04/02	فواتير نظام سداد الوقت:14:02:38**ملاحظة:W#024-5158639742-7000004457	323.00 SAR	0.00 SAR	6,039.79 SAR
2024/04/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:14:56:00**ملاحظة:W#752243419411538612100321259731:SAWA 100 SAR #6281166009494	115.00 SAR	0.00 SAR	5,924.79 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:17:57:19**ملاحظة:TOACCT/11900608016389049TO:ملاحة:زهران علي زلرلي *المستفيد:زهران احمد علي زلرلي	410.00 SAR	0.00 SAR	5,514.79 SAR
2024/04/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:20:06**ملاحظة:W#665238442632476961100321319731:SAWA 20 SAR #6281166009524	23.00 SAR	0.00 SAR	5,491.79 SAR
2024/04/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:22:00**ملاحظة:W#378583726740147838600321309731:SAWA 17.39 SAR #6281166009609	20.00 SAR	0.00 SAR	5,471.79 SAR
2024/04/02	رسوم تصديق خطاب نقل الملكية الوقت:20:39:08**ملاحظة:W#20157777	35.00 SAR	0.00 SAR	5,436.79 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:23:51:31**ملاحظة:TOACCT/26300608010169060TO:ملاحة:عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	73.00 SAR	0.00 SAR	5,363.79 SAR
2024/04/03	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:12:00**ملاحظة:PAYM.INST. 33 LOAN 32149476BATCH	1,569.00 SAR	0.00 SAR	3,794.79 SAR
2024/04/03	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:26:06**ملاحظة:PAYM.INST. 38 LOAN 291744 EMKAN BATCH	161.86 SAR	0.00 SAR	3,632.93 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت:04:57:34**ملاحظة:455000010006080497279-2024/03:ملاحة:باب التيسير للتقسيم مؤسسة	1,515.00 SAR	0.00 SAR	2,117.93 SAR
2024/04/03	رسوم الامر المستديم الوقت:04:57:34**ملاحظة:455000010006080497279-2024/03:ملاحة:باب التيسير للتقسيم مؤسسة	11.50 SAR	0.00 SAR	2,106.43 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت:05:00:29**ملاحظة:455000010006080329548-2024/03:ملاحة:معرض اسوار الفحة للسيارات معرض اسوار الفحة للسيارات	1,318.00 SAR	0.00 SAR	788.43 SAR
2024/04/03	رسوم الامر المستديم الوقت:05:00:29**ملاحظة:455000010006080329548-2024/03:ملاحة:معرض اسوار الفحة للسيارات معرض اسوار الفحة للسيارات	11.50 SAR	0.00 SAR	776.93 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت:05:01:26**ملاحظة:455000010006080497279-2024/03:ملاحة:باب التيسير للتقسيم مؤسسة	765.00 SAR	0.00 SAR	11.93 SAR
2024/04/03	رسوم الامر المستديم الوقت:05:01:26**ملاحظة:455000010006080497279-2024/03:ملاحة:باب التيسير للتقسيم مؤسسة	11.50 SAR	0.00 SAR	0.43 SAR
2024/04/04	التحويل التلقائي الوقت:00:15:54**ملاحظة:N-/FRACCT/26300608010169060FR:	0.00 SAR	5,011.22 SAR	5,011.65 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:06:23:34**ملاحظة:TOACCT/23900608016267067TO:ملاحة:عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	11.65 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:23:17:07**ملاحظة:TOACCT/26300608010169060TO:ملاحة:عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	11.65 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344



التاريخ : ١٠/٢٧/١٤٤٥هـ
الوقت : ٣:٣٨:١٣
مرجع التعريف : ١٣٩٥٤٥٦٣



المملكة العربية السعودية
وزارة التعليم
الإدارة العامة للموارد البشرية

شهادة تعريف بالراتب

الاسم		دلال مزعوي عبدالله الكيادي	
السجل المدني	١٠٧٦٠٤٠١٨٥	المرتبة_ الدرجة	مساعد معلم/معلم_م.السادس_٠٢
الجهة	إدارة التعليم بمحافظة محايل عسير	الوظيفة	معلم/مساعد معلم
تاريخ بداية الخدمة	١٤٢٠/٠١/٣٠هـ	الراتب الأساسي	١٥٨٠٠
بدل نقل	٧٠٠	بدلات أخرى	٠
بدل غلاء معيشة بأمر ملكي	٠		

تشهد وزارة التعليم بأن الموظف أعلاه أحد منسوبيها حتى تاريخه .
وبناء على طلبها أعطيت هذه الشهادة لتقديمها إلى : الى من يهمله الامر دون أدنى مسؤولية على
الوزارة في ذلك .

المشرف العام على
الإدارة العامة لعمليات الموارد البشرية



عبد الله بن سعد البكري

للتحقق من بيانات التعريف الرجاء الدخول على الرابط أدناه :

هـ : التاريخ
: الوقت

https://sshr.moe.gov.sa/OA_HTML/checkletter.html

هوية مواطن

الهوية الوطنية

رقم النسخة ١

المملكة العربية السعودية

وزارة الداخلية



دلال بنت مزعوي بن عبدالله الزغاليل الكيادي

ALKYADI, DALAL MAZAEEL A

رقم الهوية: ١٠٧٦٠٤٠١٨٥

تاريخ الانتهاء: ٢٠٢٨/١١/٠٢

تاريخ الميلاد: ١٩٧٤/٠٧/٢٠ مكان الميلاد: حلي



يجب التحقق
من الرمز السريع
قبل اعتماد
التعامل مع الهوية

إيصال تفاصيل عمليات الحساب

إيداع رواتب

تفاصيل العملية

27/02/2024

إيداع رواتب

27/02/2024

SAR 9069.90

/PAYROLL/ SAMASARI البرية الملكية السعودية EXTN98024051BWXB

التاريخ

الوصف

تاريخ العملية

المبلغ

الاسم

وصف العملية

البنك الأهلي السعودي

شركة مساهمة سعودية

رأس المال 60,000,000,000 ريال سعودي مدفوع بالكامل

سجل تجاري رقم 4030001588

خاضعة لإشراف ورقابة البنك المركزي السعودي

إيصال تفاصيل عمليات الحساب

إيداع رواتب

تفاصيل العملية

27/03/2024

إيداع رواتب

27/03/2024

SAR 9099.90

/PAYROLL/ SAMASARI البرية الملكية السعودية EXTN98024080ASOD

التاريخ

الوصف

تاريخ العملية

المبلغ

الاسم

وصف العملية

البنك الأهلي السعودي

شركة مساهمة سعودية

رأس المال 60,000,000,000 ريال سعودي مدفوع بالكامل

سجل تجاري رقم 4030001588

خاضعة لإشراف ورقابة البنك المركزي السعودي

إيصال تفاصيل عمليات الحساب

إيداع رواتب

تفاصيل العملية

28/04/2024

إيداع رواتب

28/04/2024

SAR 9084.90

/PAYROLL/ SAMASARI البرية الملكية السعودية EXTN980241128Y80

التاريخ

الوصف

تاريخ العملية

المبلغ

الاسم

وصف العملية

البنك الأهلي السعودي

شركة مساهمة سعودية

رأس المال 60,000,000,000 ريال سعودي مدفوع بالكامل

سجل تجاري رقم 4030001588

خاضعة لإشراف ورقابة البنك المركزي السعودي

التاريخ : ١٠/٢٧/١٤٤٥هـ
الوقت : ٣:٣٨:١٣
مرجع التعريف : ١٣٩٥٤٥٦٣



المملكة العربية السعودية
وزارة التعليم
الإدارة العامة للموارد البشرية

شهادة تعريف بالراتب

الاسم		دلال مزعوي عبدالله الكيادي	
السجل المدني	١٠٧٦٠٤٠١٨٥	المرتبة_ الدرجة	مساعد معلم/معلم_م.السادس_٠٢
الجهة	إدارة التعليم بمحافظة محايل عسير	الوظيفة	معلم/مساعد معلم
تاريخ بداية الخدمة	١٤٢٠/٠١/٣٠هـ	الراتب الأساسي	١٥٨٠٠
بدل نقل	٧٠٠	بدلات أخرى	٠
بدل غلاء معيشة بأمر ملكي	٠		

تشهد وزارة التعليم بأن الموظف أعلاه أحد منسوبيها حتى تاريخه .
وبناء على طلبها أعطيت هذه الشهادة لتقديمها إلى : الى من يهمله الامر دون أدنى مسؤولية على
الوزارة في ذلك .

المشرف العام على
الإدارة العامة لعمليات الموارد البشرية



عبد الله بن سعد البكري

للتحقق من بيانات التعريف الرجاء الدخول على الرابط أدناه :

هـ : التاريخ
: الوقت

https://sshr.moe.gov.sa/OA_HTML/checkletter.html



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18298714 الرقم التسلسلي
Date 15/05/2024 - 07/11/1445 التاريخ
Time 11:59 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	دلال مزعوي عبدالله الكيادي	اسم العميل
Account Number	239608010203605	رقم الحساب
IBAN Number	SA1880000239608010203605	رقم الآيبان
Opening Balance	2,683.06 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	7	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	47	عدد السحوبات
Total Deposits	395,279.63 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	397,962.69 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/02/27 - 2024/04/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	البرك	المدينة
Street	الساحل	الشارع
District	محايل	الحي
Postal Code	63611	الرمز البريدي
Building Number	8208	رقم المبنى
Secondary Number	5969	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:06:57**18:06:57:ملاحظة: T24 INST. 38 LOAN 29188678T24Batch	122.00 SAR	0.00 SAR	2,561.06 SAR
2024/02/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:32:01**19:32:01:ملاحظة: PAYM.INST. 37 LOAN 291744 EMKAN: BATCH	161.86 SAR	0.00 SAR	2,399.20 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:00:10**01:00:10:ملاحظة: PAYROLL-10760401854801-:ملاحظة: SAMAB2B24051WC2V:وزارة التعليم-دلال مرعوي عبدالله الكيادي	0.00 SAR	14,328.00 SAR	16,727.20 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 03:34:14**03:34:14:ملاحظة: %67:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف	6,447.60 SAR	0.00 SAR	10,279.60 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:31:27**20:31:27:ملاحظة: T24 INST. 42 LOAN 27314421T24Batch	3,994.51 SAR	0.00 SAR	6,285.09 SAR
2024/02/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 20:31:27**20:31:27:ملاحظة: PART.PAYM. 60 LOAN 21530591BATCH:	6,285.09 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: 17:09:21**17:09:21:ملاحظة: دلال-W-/FRACCT/26300608010169060FR:	0.00 SAR	5.00 SAR	5.00 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:13:25**01:13:25:ملاحظة: PAYROLL-107604018511899-:ملاحظة: SAMAB2B240803HG6-:وزارة التعليم-دلال مرعوي عبدالله الكيادي	0.00 SAR	14,328.00 SAR	14,333.00 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: PAYM.INST. 60 LOAN 21530591BATCH:	10,583.06 SAR	0.00 SAR	3,749.94 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: PAYM.INST. 32 LOAN 32149476BATCH:	1,044.00 SAR	0.00 SAR	2,705.94 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: T24 INST. 35 LOAN 31199275T24Batch:	291.00 SAR	0.00 SAR	2,414.94 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: T24 INST. 39 LOAN 29188678T24Batch:	147.00 SAR	0.00 SAR	2,267.94 SAR
2024/03/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 17:47:28**17:47:28:ملاحظة: T24 INST. 43 LOAN 27314421T24Batch:	2,267.94 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/31	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 15:55:41**15:55:41:ملاحظة: دلال مرعوي عبدالله الكيادي Transfer:	0.00 SAR	70.53 SAR	70.53 SAR
2024/04/02	دائن الوقت: 12:06:26**12:06:26:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد: CRECUS990004207146ARS10312:	0.00 SAR	107,616.88 SAR	107,687.41 SAR
2024/04/02	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 12:06:26**12:06:26:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد: DEBADM990004207146ARS10312:	1,222.51 SAR	0.00 SAR	106,464.90 SAR
2024/04/02	دائن الوقت: 12:09:13**12:09:13:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد: CRECUS990004161155ARS10312:	0.00 SAR	253,920.00 SAR	360,384.90 SAR
2024/04/02	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 12:09:13**12:09:13:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد: DEBADM990004161155ARS10312:	2,920.08 SAR	0.00 SAR	357,464.82 SAR
2024/04/02	سداد تمويل مبكر الوقت: 12:27:08:	20,809.09 SAR	0.00 SAR	336,655.73 SAR
2024/04/02	سداد تمويل مبكر الوقت: 12:27:18:	67,722.36 SAR	0.00 SAR	268,933.37 SAR
2024/04/02	سداد تمويل مبكر الوقت: 12:27:27:	17,809.34 SAR	0.00 SAR	251,124.03 SAR
2024/04/02	سداد تمويل مبكر الوقت: 12:27:36:	108,295.44 SAR	0.00 SAR	142,828.59 SAR
2024/04/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:40:27**12:40:27:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال 9102042400414233:	20,000.00 SAR	0.00 SAR	122,828.59 SAR
2024/04/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:40:27**12:40:27:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال 9102042400414233:	1.15 SAR	0.00 SAR	122,827.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 12:42:09**12:42:09:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/2390060801016267067TO:	107.00 SAR	0.00 SAR	122,720.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 12:43:01**12:43:01:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/26300608010169060TO:	10,000.00 SAR	0.00 SAR	112,720.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 13:13:37**13:13:37:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/26300608010169060TO:	357.00 SAR	0.00 SAR	112,363.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 13:14:13**13:14:13:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/26300608010169060TO:	107.00 SAR	0.00 SAR	112,256.44 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 13:15:28**13:15:28:ملاحظة: الكيادي:المستفيد: دلال مرعوي عبدالله الكيادي:دلال-W-/TOACCT/26300608010169060TO:	106.00 SAR	0.00 SAR	112,150.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/02	تحويل الوقت:13:16:12**ملاحظة:TOACCT/26300608010169060TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	787.00 SAR	0.00 SAR	111,363.44 SAR
2024/04/02	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (مجلي) الوقت:13:16:30**ملاحظة:Agmt)SABS2110-409310069846)ملاحة:Tabby, Riyadh, SA d48b739693ef4f1c8badbc3d01709573,	53.50 SAR	0.00 SAR	111,309.94 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:13:17:17**ملاحظة:TOACCT/23900608016267067TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	106.00 SAR	0.00 SAR	111,203.94 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:13:20:00**ملاحظة:TOACCT/23900608016267067TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	102,840.00 SAR	0.00 SAR	8,363.94 SAR
2024/04/02	حوالة فورية صادرة الوقت:13:38:01**ملاحظة:9102042400436418:دلال الكيادي *المستفيد:دلال الكيادي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,363.94 SAR
2024/04/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:38:01**ملاحظة:9102042400436418:دلال الكيادي *المستفيد:دلال الكيادي	1.15 SAR	0.00 SAR	7,362.79 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:13:40:16**ملاحظة:TOACCT/23900608016267067TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,362.79 SAR
2024/04/02	فواتير نظام سداد الوقت:14:02:38**ملاحظة:W#024-5158639742-7000004457	323.00 SAR	0.00 SAR	6,039.79 SAR
2024/04/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:14:56:00**ملاحظة:W#752243419411538612100321259731:SAWA 100 SAR #6281166009494	115.00 SAR	0.00 SAR	5,924.79 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:17:57:19**ملاحظة:TOACCT/11900608016389049TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:مزرعوي عبدالله الكيادي	410.00 SAR	0.00 SAR	5,514.79 SAR
2024/04/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:20:06**ملاحظة:W#665238442632476961100321319731:SAWA 20 SAR #6281166009524	23.00 SAR	0.00 SAR	5,491.79 SAR
2024/04/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:22:00**ملاحظة:W#378583726740147838600321309731:SAWA 17.39 SAR #6281166009609	20.00 SAR	0.00 SAR	5,471.79 SAR
2024/04/02	رسوم تصديق خطاب نقل الملكية الوقت:20:39:08**ملاحظة:W#20157777	35.00 SAR	0.00 SAR	5,436.79 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:23:51:31**ملاحظة:TOACCT/26300608010169060TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	73.00 SAR	0.00 SAR	5,363.79 SAR
2024/04/03	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:12:00**ملاحظة:PAYM.INST. 33 LOAN 32149476BATCH	1,569.00 SAR	0.00 SAR	3,794.79 SAR
2024/04/03	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:26:06**ملاحظة:PAYM.INST. 38 LOAN 291744 EMKAN BATCH	161.86 SAR	0.00 SAR	3,632.93 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت:04:57:34**ملاحظة:455000010006080497279-2024/03:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:مزرعوي عبدالله الكيادي	1,515.00 SAR	0.00 SAR	2,117.93 SAR
2024/04/03	رسوم الامر المستديم الوقت:04:57:34**ملاحظة:455000010006080497279-2024/03:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:مزرعوي عبدالله الكيادي	11.50 SAR	0.00 SAR	2,106.43 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت:05:00:29**ملاحظة:455000010006080329548-2024/03:ملاحة:معرض اسوار القمة للسيارات *المستفيد:معرض اسوار القمة للسيارات	1,318.00 SAR	0.00 SAR	788.43 SAR
2024/04/03	رسوم الامر المستديم الوقت:05:00:29**ملاحظة:455000010006080329548-2024/03:ملاحة:معرض اسوار القمة للسيارات *المستفيد:معرض اسوار القمة للسيارات	11.50 SAR	0.00 SAR	776.93 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت:05:01:26**ملاحظة:455000010006080497279-2024/03:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:مزرعوي عبدالله الكيادي	765.00 SAR	0.00 SAR	11.93 SAR
2024/04/03	رسوم الامر المستديم الوقت:05:01:26**ملاحظة:455000010006080497279-2024/03:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:مزرعوي عبدالله الكيادي	11.50 SAR	0.00 SAR	0.43 SAR
2024/04/04	التحويل التلقائي الوقت:00:15:54**ملاحظة:N-/FRACCT/26300608010169060FR:	0.00 SAR	5,011.22 SAR	5,011.65 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:06:23:34**ملاحظة:TOACCT/23900608016267067TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	11.65 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:23:17:07**ملاحظة:TOACCT/26300608010169060TO:ملاحة:مزرعوي عبدالله الكيادي *المستفيد:دلال مزرعوي عبدالله الكيادي	11.65 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344





CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18301500 الرقم التسلسلي
Date 15/05/2024 - 07/11/1445 التاريخ
Time 12:22 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	دلال مزعوي عبدالله الكيادي	اسم العميل
Account Number	239608010203605	رقم الحساب
IBAN Number	SA1880000239608010203605	رقم الآيبان
Opening Balance	730.56 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.56 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	0	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	5	عدد السحوبات
Total Deposits	0.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	730.00 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/01 - 2024/05/14	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	البرك	المدينة
Street	الساحل	الشارع
District	محايل	الحي
Postal Code	63611	الرمز البريدي
Building Number	8208	رقم المبنى
Secondary Number	5969	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/05/01	تحويل الوقت: 11:33:57**ملاحظة: TOACCT/26300608010169060TO- *المستفيد: دلال مزعوي عبدالله الكيادي	50.00 SAR	0.00 SAR	680.56 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 11:36:36**ملاحظة: TOACCT/26300608010199620TO- *المستفيد: مريم خليل عبده المقعدي	300.00 SAR	0.00 SAR	380.56 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 14:48:01**ملاحظة: TOACCT/44300608010527054TO- *المستفيد: مؤسسة بصريات الخبراء الطبية	300.00 SAR	0.00 SAR	80.56 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 03:25:04**ملاحظة: TOACCT/50200608016024021TO- *المستفيد: سلمى يحيى عباس العزيزي	27.00 SAR	0.00 SAR	53.56 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 05:31:57**ملاحظة: TOACCT/26300608010169060TO- *المستفيد: دلال مزعوي عبدالله الكيادي	53.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

